

中标结果公告

一、项目编号：11011526210200033870-XM001

二、项目名称：大兴区中小学校办学装备提升项目（第一批）fwzx-小学科学教室、初中理化生实验室设备及改造

三、中标（成交）信息

供应商名称：北京兴宇慧源科技有限公司

供应商地址：北京市丰台区马家堡路180号3层335-936

中标金额：¥3087675.84元

四、主要标的信息

货物类
名称：大兴区中小学校办学装备提升项目（第一批）fwzx-小学科学教室、初中理化生实验室设备及改造（第五包）
品牌：详见投标分项报价表
规格型号：详见投标分项报价表
数量：详见投标分项报价表
单价：详见投标分项报价表

五、评审专家名单：胥卿、李博、王剑雯、李光、邓宏水、杨文起、乔征

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：以中标价为基数,按差额定率累进法计算；按（☒货物类☐服务类☐工程类）收取。

服务类型 中标金额（万元）	货物招标	服务招标	工程招标
100 以下	1.5%	1.5%	1.0%
100—500	1.1%	0.8%	0.7%
500—1000	0.8%	0.45%	0.55%
1000—5000	0.5%	0.25%	0.35%
5000—10000	0.25%	0.1%	0.2%
10000—100000	0.05%	0.05%	0.05%
1000000 以上	0.01%	0.01%	0.01%

收费金额：37964.43元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：北京市大兴区教育综合服务中心

地 址：大兴区黄村镇龙河路东侧

联系方式：乔老师 010-69256371

2. 采购代理机构信息

名 称：合家联众（北京）工程咨询有限公司

地 址：北京市大兴区金辅路甲2号凯驰大厦C座620

联系方式：010-69202026

3. 项目联系方式

项目联系人： 王洪勤

电 话： 17610011906

分项报价表



4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号: 11011526210200033870-XM001/05 项目名称: 大兴区中小学校办学装备提升项目（第一批）fwzx-小学科学教室、

初中理化生实验室设备及改造 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	演示台	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德相行	2800×700×850mm	9119.00	9 张	82071.00
2	实验凳	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德相行	Φ 320×450-500mm	168.00	424 张	71232.00
3	实验桌	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德相行	1200×600×780mm	2262.00	96 张	217152.00
4	实验桌-2	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德相行	2400×600×780mm	5532.00	10 张	55320.00
5	实验桌-7	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德相行	1200*600*780mm	2262.00	96 张	217152.00
6	洗眼器	上海台雄科技发展有限公司	上海/中国	91310117739000316P	小型	男	内资	台雄	PP	580.00	4 套	2320.00

6



7	塔吊主舱体	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD0Z001	5476.00	48 组	262848.00
8	学生端电源供应模块	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD0Z002	2672.00	48 组	128256.00
9	学生分组控制器	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD0Z003	647.00	48 套	31056.00
10	摇臂控制系统	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD0Z004	2585.00	36 套	93060.00
11	多功能防溅水槽装置	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德相行	DD0Z005	1939.00	24 套	46536.00
12	多功能实验下水装置	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德相行	DD0Z006	1293.00	24 套	31032.00
13	水嘴-2	宁波嘉尔机电设备有限公司	宁波/中国	91330283573655696P	小型	男	内资	台雄	SAN-1202	680.00	24 套	16320.00
14	学生端排水辅助系统	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD0Z007	1939.00	24 套	46536.00
15	隐蔽式吸风罩	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	隐蔽式	152.00	24 套	3648.00
16	舱体末端封板	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD0Z008	485.00	16 个	7760.00

7



17	摇臂控制系统-2	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD02009	2908.00	12套	34896.00
18	APP控制系统	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD02010	4846.00	4套	19384.00
19	安装支架及辅件	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD02011	8077.00	4室	32308.00
20	电源系统	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD02012	5815.00	4套	23260.00
21	教师椅	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德相行	常规	479.00	4张	1916.00
22	水嘴	宁波新永机电有限公司	宁波/中国	91330183573655696P	小型	男	内资	台雄	SAN-S302	479.00	4套	1916.00
23	水槽	上海台雄科技发展有限公司	上海/中国	91310117739000316P	小型	男	内资	台雄	外径: 550 ×450×310 ±5mm; 内径: 480 ×380×280 ±5mm;	227.00	4套	908.00
24	智能塔吊控制系统	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD02013	8400.00	4套	33600.00
25	综合布线系统	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD02014	3231.00	4项	12924.00



26	顶装安装-1	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N8AF735	小型	男	内资	兴宇慧源	顶装安装-1	11307.00	3室	33921.00
27	智能塔吊系统控制柜	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD02016	9692.00	3套	29076.00
28	排水管路	河北宏信塑胶工业有限公司	廊坊/中国	911310266636719211	小型	男	内资	宏信	Φ50-75mmPVC-U	3231.00	2项	6462.00
29	给水管路	河北宏信塑胶工业有限公司	廊坊/中国	911310266636719211	小型	男	内资	宏信	Φ20-32mmPP-R	3231.00	2项	6462.00
30	系统调试-2	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N8AF735	小型	男	内资	兴宇慧源	系统调试-2	25843.00	2室	51686.00
31	顶装安装	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N8AF735	小型	男	内资	兴宇慧源	顶装安装	11307.00	1室	11307.00
32	风机线缆	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	中型	男	内资	津达牌	RVV4*4mm²	1511.00	1套	1511.00
33	室内行程通风管道	河北宏信塑胶工业有限公司	廊坊/中国	911310266636719211	小型	男	内资	宏信	主管 Φ200mm, 支管 Φ160/110mm	25172.00	1套	25172.00
34	室外消音器	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	Φ560×800mm	3777.00	1个	3777.00



35	室外行程通风管道	河北宏信塑胶工业有限公司	廊坊/中国	911310266636719211	小型	男	内资	宏信	Φ400mm	12586.00	1套	12586.00
36	通风风机	苏州特福佳实验室系统工程	江苏/中国	91320505321215678H	小型	男	内资	特福佳	5.5KW	18124.00	1台	18124.00
37	万向抽气罩	河北润旺达实验室设备有限公司	河北/中国	91131123730242271G	小型	男	内资	润旺达	WJH0607-3	1713.00	1套	1713.00
38	系统调试	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N95555	小型	男	内资	兴宇慧源	系统调试	20138.00	1室	20138.00
39	系统调试-1	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N95555	小型	男	内资	兴宇慧源	系统调试-1	22655.00	1室	22655.00
40	智能塔吊系统控制柜-2	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD02023	15506.00	1套	15506.00
41	学生电源-1	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD0Y001	744.00	92套	68448.00
42	隐蔽式吸风罩	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	隐蔽式吸风罩	152.00	21套	3192.00
43	学生电源-2	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DD0Y002	302.00	24套	7248.00



44	生物解剖辅助设备	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	长度400mm	253.00	24套	6072.00
45	室内消音器	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	Φ160×DN110mm±2mm	240.00	21个	5040.00
46	水嘴-2	宁波嘉尔机电设备有限公司	宁波/中国	913302083573655696P	小型	男	内资	台雄	SAN-1202	680.00	22套	14960.00
47	多功能防溅水槽装置	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德相行	480*595*870mm	1939.00	12套	23268.00
48	教师椅	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德相行	常规	479.00	5张	2395.00
49	水嘴	宁波嘉尔机电设备有限公司	宁波/中国	913302083573655696P	小型	男	内资	台雄	SAN-S302	479.00	5套	2395.00
50	水槽	上海台雄科技发展有限公司	上海/中国	91310117739000316P	小型	男	内资	台雄	外径: 550×450×310±5mm, 内径: 480×380×280±5mm;	227.00	5套	1135.00
51	水槽-2	上海台雄科技发展有限公司	上海/中国	91310117739000316P	小型	男	内资	台雄	外径: 440×350×355mm±5mm, 内径: 380×290×255mm±5mm	177.00	10套	1770.00



52	物理主控系统	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DDDY003	6922.00	3套	20766.00
53	室外行程通风管道	河北宏信塑胶工业有限公司	廊坊/中国	911310266636719211	小型	男	内资	宏信	Φ400mm	12586.00	1套	12586.00
54	室外消音器	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	Φ560×800mm	3777.00	1个	3777.00
55	生物主控系统	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DDDY004	6922.00	1套	6922.00
56	室内通风管道	河北宏信塑胶工业有限公司	廊坊/中国	911310266636719211	小型	男	内资	宏信	主管Φ200mm, 支管Φ160/110mm	25172.00	1套	25172.00
57	化学主控系统	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	91320117790444166G	小型	女	内资	大德	DDDY005	6922.00	1套	6922.00
58	风机控制线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	中型	男	内资	津达牌	RVV4*1mm ²	1511.00	1项	1511.00
59	风机	苏州特福佳实验室系统工程技术有限公司	江苏/中国	91320505321215678H	小型	男	内资	特福佳	5.5KW	18124.00	1台	18124.00
60	变频器	重庆科川电气有限公司	四川/中国	91500107572109204E	小型	男	内资	科川	380V/5.5KW	4784.00	1个	4784.00



61	布线系统1	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	中型	男	内资	津达牌	BV-3*2.5mm ²	26.00	1063.2米	27643.20
62	布线系统2	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	中型	男	内资	津达牌	BV-2*1.5mm ²	17.00	561.6米	9547.20
63	布管	廊坊超振电缆桥架有限公司	廊坊/中国	91131026MA08500L35	小型	男	内资	超振	JDG20	14.00	489.6米	6854.40
64	局部修补-3	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N735	小型	男	内资	兴宇慧源	局部修补-3	42.00	250.3米	10512.60
65	地面开槽-3	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N735	小型	男	内资	兴宇慧源	地面开槽-3	97.00	184米	17848.00
66	布线系统3	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	中型	男	内资	津达牌	BV-3*4mm ²	39.00	165米	6435.00
67	给水管	河北宏信塑胶工业有限公司	廊坊/中国	911310266636719211	小型	男	内资	宏信	20-32mm PP-R	17.00	95.9米	1630.30
68	排水管	河北宏信塑胶工业有限公司	廊坊/中国	911310266636719211	小型	男	内资	宏信	PVC50, U-PVC	26.00	95.9米	2493.40
69	地面开槽-1	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N735	小型	男	内资	兴宇慧源	地面开槽-1	222.00	24.4米	5416.80





70	局部修补-2	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴宇慧源	局部修补-2	111.00	24 点	2664.00
71	地面开槽-4	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴宇慧源	地面开槽-4	111.00	65.9 米	7314.90
72	阀门	河北宏信塑胶工业有限公司	廊坊/中国	9113102666367 19211	小型	男	内资	宏信	50-75mm U-PVC	38.00	31 个	1178.00
73	墙面开槽	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴宇慧源	墙面开槽	111.00	25 米	2775.00
74	修补	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴宇慧源	修补	111.00	120 米	13320.00
75	拆除-7	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴宇慧源	拆除-7	3201.00	7 项	22407.00
76	拆除-5	北京兴宇慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴宇慧源	拆除-5	4365.00	2 项	8730.00
77	演示台-2	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	9132011779044 4166G	小型	女	内资	大德相行	2400×700 ×850mm	7908.00	8 张	63264.00
78	演示台	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	9132011779044 4166G	小型	女	内资	大德相行	2800×700 ×850mm	9119.00	2 张	18238.00
79	洗眼器	上海台雄科技发展有限公司	上海/中国	9131011773900 0316P	小型	男	内资	台雄	PP	580.00	2 套	1160.00



80	实验桌	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	9132011779044 4166G	小型	女	内资	大德相行	1200×600 ×780mm	2262.00	187 张	422994.00
81	实验凳	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	9132011779044 4166G	小型	女	内资	大德相行	Φ 320× 450-500mm	168.00	374 张	62832.00
82	学生电源	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	9132011779044 4166G	小型	女	内资	大德	DDDY006	744.00	187 套	139128.00
83	水嘴	宁波嘉尔机电设备有限公司	宁波/中国	9133028357365 5696P	小型	男	内资	台雄	SAN-S302	479.00	7 套	3353.00
84	水槽-2	上海台雄科技发展有限公司	上海/中国	9131011773900 0316P	小型	男	内资	台雄	外径: 440 ×350× 355mm± 5mm, 内径: 380× 290×255mm ±5mm	177.00	4 套	708.00
85	水槽	上海台雄科技发展有限公司	上海/中国	9131011773900 0316P	小型	男	内资	台雄	外径: 550 ×450×310 ±5mm, 内径: 480 ×380×280 ±5mm	227.00	3 套	681.00
86	科学主控系统	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	9132011779044 4166G	小型	女	内资	大德	DDDY007	6922.00	10 套	69220.00
87	教师椅	南京大德科教设备有限公司	江苏/中国	9132011779044 4166G	小型	女	内资	大德相行	常规	479.00	10 张	4790.00



88	边台	南京大德 科教设备 有限公司	江苏/ 中国	9132011779044 4166G	小型	女	内资	大德 相行	2400*600*8 50mm	7126.00	1 组	7126.00
89	布线系统 1	天津正标 津达线缆 集团有限 公司	天津/ 中国	9112011606404 6227G	中型	男	内资	津达 牌	BV-3*2.5mm ²	26.00	1867. 8 米	48562.80
90	布线系统 2	天津正标 津达线缆 集团有限 公司	天津/ 中国	9112011606404 6227G	中型	男	内资	津达 牌	BV-2*1.5mm ²	17.00	1207. 92 米	20534.64
91	布管	廊坊超振 电缆桥架 有限公司	廊坊/ 中国	91131026MA085 10L35	小型	男	内资	超振	JDG20	14.00	973.1 2 米	13623.68
92	局部修补 -3	北京兴宇 慧源科技 有限公司	北京/ 中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴宇 慧源	局部修补-3	42.00	326.0 8 米	13695.36
93	地面开槽 -3	北京兴宇 慧源科技 有限公司	北京/ 中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴宇 慧源	地面开槽-3	97.00	320.3 8 米	31076.86
94	布线系统 3	天津正标 津达线缆 集团有限 公司	天津/ 中国	9112011606404 6227G	中型	男	内资	津达 牌	BV-3*4mm ²	39.00	330 米	12870.00
95	给水管	河北宏信 塑胶工业 有限公司	廊坊/ 中国	9113102666367 19211	小型	男	内资	宏信	20-32mm PP-R	17.00	6 米	102.00
96	排水管	河北宏信 塑胶工业 有限公司	廊坊/ 中国	9113102666367 19211	小型	男	内资	宏信	PVC50, U- PVC	26.00	6 米	156.00

13.6.2019.14.58



97	地面开槽-4	北京兴字慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴字慧源	地面开槽-4	111.00	5.7米	632.70
98	墙面开槽	北京兴字慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴字慧源	墙面开槽	111.00	50米	5550.00
99	阀门	河北宏信塑胶工业有限公司	廊坊/中国	911310266636719211	小型	男	内资	宏信	50-75mm U-PVC	38.00	1个	38.00
100	拆除-11	北京兴字慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴字慧源	拆除-11	3122.00	5项	15610.00
101	拆除-6	北京兴字慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴字慧源	拆除-6	3153.00	1项	3153.00
102	拆除-10	北京兴字慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴字慧源	拆除-10	2901.00	1项	2901.00
103	拆除-3	北京兴字慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴字慧源	拆除-3	3122.00	2项	6244.00
104	拆除-8	北京兴字慧源科技有限公司	北京/中国	91110108MA01N AF735	小型	男	内资	兴字慧源	拆除-8	2668.00	1项	2668.00
总价(元)												3087675.84

兴字慧源



- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。
4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）北京兴字慧源科技有限公司

日期：2026 年 08 月 05 日



兴字慧源